АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2017 №555- п ___________

^06 утверждении проекта ^
планировки и проекта межевания
территории кадастрового
квартала 59:07:0290103,
расположенного по адресу:
Краснокамский муниципальный
район, Стряпунинское сельское
поселение, с. Стряпунята

В соответствии со статьями 8, 42, 43, 33, 45, 46, 57 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Правилами землепользования и
застройки Стряпунинского сельского поселения, утвержденными решением
Совета депутатов Стряпунинского сельского поселения Краснокамского
муниципального района от 12 октября 2010 г. № 78 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки Стряпунинского сельского поселения»,
постановлением администрации Краснокамского муниципального района
Пермского края от 27 марта 2017 г. № 204-п «О принятии решения о
подготовке документации по планировке территории, в составе проекта
планировки и проектом межевания», с учетом протокола публичных слушаний
от 07 июня 2017 г. и заключения о результатах публичных слушаний от 07
июня 2017 г. администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории
кадастрового квартала 59:07:0290103, расположенного по . адресу:
Краснокамский муниципальный район, Стряпунинское сельское поселение, с.
Стряпунята.

2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске
«Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского
муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и размещению на
официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района
www.krasnokamskiy.com.

http://www.krasnokamskiy.com

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Краснокамского муниципального района по развитию
территорий А.В. Максимчука.

Глава муниципального
глава администрации
муниципального района

С.С. Бородина
44969

Ю.Ю. Крестьянников

Ж 2 0 ^
/От/ Отдел П° ^
'- /о б щ и м  вопрос •„̂ ниципальн&и
у о  \ еду*6 ®

и кадрам

%■ч!> -----

Копия зерна
« o s  ‘

^Ведущ ий специалист
>тдела по общим вопросам,
муниципальной службе и кадрам

Л.МГ Яковлева